УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г.Тюмень)

____________________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Тюмень

04 июня 2013 г.                № 12

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь комиссии);

Лисеенко Виктор Иванович Государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 20.05.2013г. – 24.05.2013г.

1 Мякишев Юрий Аркадьевич Сдал

2 Галкин Александр Федорович Сдал

3 Сафронов Тимофей Викторович Сдал

4 Ласкин Сергей Иванович Сдал

5 Девятков Михаил Федорович Не сдал

6 Иванов Виктор Владимирович Сдал

7 Тилимбаев Вагиз Идрисович Сдал

8 Перлов Александр Иванович Сдал

9 Тукташев Александр Петрович Не сдал

10 Юзиханов Раис Натфуллович Сдал

11 Ровнов Владимир Вячеславович Сдал

12 Абраев Заирбек Сергеевич Сдал

13 Иванов Сергей Александрович Сдал

14 Кантанович Леонид Викторович Не сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 21.03.2013г. – 12.04.2013г.

15 Кожушко Александр Владиславович Сдал

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный профессиональный лицей»

Срок обучения 15.04.2013г. – 23.04.2013г.

16 Новиков Николай Алексеевич Сдал

17 Щуплецов Александр Викторович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 01.04.2013г. – 05.04.2013г.

18 Гончаренко Василий Пантелеевич Сдал

19 Тимшанов Вакиль Халилович Не сдал

20 Лисицин Юрий Александрович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 22.04.2013г. – 26.04.2013г.

21 Бизин Юрий Викторович Сдал

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 20.05.2013г. – 24.05.2013г.

1 Мякишев Юрий Аркадьевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2 Галкин Александр Федорович Не сдал -

3 Сафронов Тимофей Викторович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4 Ласкин Сергей Иванович Сдал

5 Иванов Виктор Владимирович Сдал

6 Тилимбаев Вагиз Идрисович Сдал

7 Перлов Александр Иванович Сдал

8 Юзиханов Раис Натфуллович Сдал

9 Ровнов Владимир Вячеславович Сдал

10 Абраев Заирбек Сергеевич Сдал

11 Иванов Сергей Александрович Не сдал -

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 21.03.2013г. – 12.04.2013г.

12 Кожушко Александр Владиславович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный профессиональный лицей»

Срок обучения 15.04.2013г. – 23.04.2013г.

13 Новиков Николай Алексеевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 01.04.2013г. – 05.04.2013г.

14 Гончаренко Василий Пантелеевич Не сдал -

15

Сажин Сергей Владимирович

(Базовый курс сдан – 16.04.2013г.,

протокол №2)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДПО УК «Автомобилист».

Срок обучения 22.04.2013г. – 26.04.2013г.

16 Бизин Юрий Викторович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

17

Лаптев Геннадий Андреевич

(Базовый курс сдан – 29.04.2013г.,

протокол №4)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

4

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Лисеенко В.И.

Секретарь комиссии

_________________Романенков В.Д.

Романенков В.Д.

Тел.: 8(3452)33-33-89